

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Dispensa Eletrônica - 031/2024

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAREIRO 200ML, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA E COLHER - DIMENSÕES DO PRODUTO: 9 CM X 12 CM X 10 CM. - PLASUTIL - Valor Referência: 9,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | PLASUTIL | 10,00 Unidade | 8,78 | 87,80 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0002 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E ALÇA; CAPACIDADE DE 100L. - POLYFIL - Valor Referência: 86,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | POLYFIL | 10,00 Unidade | 79,00 | 790,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0003 - BULE, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE: 2 L, FINALIDADE: CAFÉ, LEITE E CHÁ. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPESSURA MÍNIMA DE 1,30 MM, CABO MADEIRA. - ALUPAR - Valor Referência: 47,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | ALUPAR | 6,00 Unidade | 39,00 | 234,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0004 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO - CAPACIDADE DE 2 LITROS, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE DE 25 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 63,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 4,00 Unidade | 58,00 | 232,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0005 - CALDEIRÃO LINHA HOTEL, Nº 34 CAPACIDADE 27L. CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO POLIDO; COM 02 ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA: 3MM; CAPACIDADE APROXIMADA 25L. - BALDUINO - Valor Referência: 281,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 5,00 Unidade | 238,00 | 1.190,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0006 - CALDEIRÃO LINHA HOTEL, Nº 26 CAPACIDADE 12L, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO POLIDO; COM 02 ALÇAS E TAMPA COM ALÇA. - BALDUINO - Valor Referência: 109,04

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 5,00 Unidade | 105,00 | 525,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0007 - CANECA DE ALUMÍNIO PARA CHÁ (CAPACIDADE 4 LITROS) - BALDUINO - Valor Referência: 64,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 4,00 Unidade | 61,00 | 244,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |



0008 - COPINHOS COM BICO DE TRANSIÇÃO. COPO DE PLÁSTICO COM TAMP A E BICO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 ML, COM PROTEÇÃO BACTERICIDA, LIVRE DE BPA (BISFENOL-A). - PLASUTIL - Valor Referência: 9,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|----------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | PLASUTIL | 300,00 Unidade | 8,90 | 2.670,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0009 - COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 300 ML, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE - NADIR - Valor Referência: 3,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | NADIR | 60,00 Unidade | 3,97 | 238,20 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0010 - CUSCUZEIRA GRANDE HOTEL INDUSTRIAL N30 - 14 LITROS, EM ALUMÍNIO COM BASE, TAMP A E CONE. UTENSÍLIO CULINÁRIO, PARA O PREPARO DE CUSCUZ OU LEGUMES A VAPOR. MEDINDO APROXIMADAMENTE ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14 LITROS. - BALDUINO - Valor Referência: 111,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 10,00 Unidade | 105,00 | 1.050,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0011 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE ALCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLASTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APERTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRESSAO; FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS; TAMP A FRONTAL, TIPO BASCULANTE E VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE DO PRODUTO NO ABASTECIMENTO; DIMENSOES APROXIMADAS: 25CM(ALTURA) X 12CM (LARGURA X 10CM(PROFUNDIDADE)). - DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL - Valor Referência: 39,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|------------------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI | DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL | 40,00 Unidade | 35,00 | 1.400,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0012 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLASTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APERTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRESSAO; FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS; TAMP A FRONTAL, TIPO BASCULANTE E VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE DO PRODUTO NO ABASTECIMENTO; DIMENSOES APROXIMADAS: 25CM(ALTURA) X 12CM(LARGURA X 10CM(PROFUNDIDADE)). - NOBRE - Valor Referência: 35,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| J.S.R MERCANTIL LTDA | NOBRE | 40,00 Unidade | 27,61 | 1.104,40 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0013 - ESCORREDOR DE LOUÇA INDUSTRIAL EM AÇO INOX MATERIAL: INOX COR: INOX ALTURA: 44,5 CM LARGURA: 29,5 CM COMPRIMENTO: 51,5 CM CONTÉUDO: 01 ESCORREDOR INOX CAPACIDADE: 40 PRATOS - ALUNOX - Valor Referência: 269,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| J.S.R MERCANTIL LTDA | ALUNOX | 10,00 Unidade | 249,00 | 2.490,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0014 - ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 45: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO, LINHA HOTEL, DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE, IMPEDINDO O APARECIMENTO DE FERRUGEM E DEFORMIDADES. - STAMPINOX - Valor Referência: 160,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|--------------------|-----------|---------------|--------|----------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | STAMPINOX | 10,00 Unidade | 145,00 | 1.450,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
|--------------------|-----------|---------------|--------|----------|---|

0015 - ESPANADOR DE CERDAS SISAL 20CM - FAROTULLY - Valor Referência: 7,37

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | FAROTULLY | 10,00 Unidade | 7,37 | 73,70 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0016 - FAÇA PEIXEIRA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA TRATADA, TAMANHO: 10 POL, APLICAÇÃO: CORTAR CARNE, TIPO: FIO LISO. - ORIGINAL - Valor Referência: 34,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | ORIGINAL | 10,00 Unidade | 30,00 | 300,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0017 - FORMA DE BOLO RETANGULAR ALTA MÉDIA; MEDIDAS (44,2 X 30,6 X 6,6CM) - BALDUINO - Valor Referência: 58,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 8,00 Unidade | 58,85 | 470,80 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0018 - FORMA DE BOLO RETANGULAR GRANDE ALTA Nº 04; MEDIDAS (32 X 46 X7CM) - BALDUINO - Valor Referência: 51,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 8,00 Unidade | 51,94 | 415,52 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0019 - FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO :20 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE - BALDUINO - Valor Referência: 31,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 10,00 Unidade | 31,00 | 310,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0020 - FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO: 25 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE - BALDUINO - Valor Referência: 39,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 10,00 Unidade | 38,00 | 380,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0021 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO: MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO E POLIDO, COMPRIMENTO: 20 CM - TOK - Valor Referência: 5,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | TOK | 70,00 Unidade | 5,40 | 378,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0022 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 1 L, FORMATO: CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPAS ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO - INVICTA - Valor Referência: 50,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|--------------------|---------|---------------|-------|--------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | INVICTA | 15,00 Unidade | 42,00 | 630,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
|--------------------|---------|---------------|-------|--------|---|

0023 - JARRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 04 L, MODELO: COM TAMPA E ALÇA, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA - PLASÚTIL - Valor Referência: 21,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| J.S.R MERCANTIL LTDA | PLASÚTIL | 12,00 Unidade | 19,00 | 228,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0024 - LIXEIRA EM PVC COM TAMPA E PEDAL DE ACIONAMENTO (CAPACIDADE 32 LITROS) - PLASUTIL - Valor Referência: 50,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | PLASUTIL | 40,00 Unidade | 50,00 | 2.000,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0025 - PANECA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE 3,7 L. - BALDUINO - Valor Referência: 39,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 5,00 Unidade | 38,00 | 190,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0026 - PANECA CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, CAPACIDADE 10 L. - BALDUINO - Valor Referência: 229,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | BALDUINO | 10,00 Unidade | 182,00 | 1.820,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0027 - PANECA DE PRESSÃO 7 LITROS, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE E METÁLICA, COM ALIVIADOR DA PRESSÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO DA TAMPA, ALÇAS EM BAQUELITE E SEGURANÇA CERTIFICADA PELO INMETRO. - REAL - Valor Referência: 118,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | REAL | 6,00 Unidade | 118,00 | 708,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0028 - PANECA DE PRESSÃO 25 LITROS, TIPO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE E METÁLICA, COM ALIVIADOR DA PRESSÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO DA TAMPA, ALÇAS EM BAQUELITE E SEGURANÇA CERTIFICADA PELO INMETRO. - REAL - Valor Referência: 491,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| J.S.R MERCANTIL LTDA | REAL | 12,00 Unidade | 460,00 | 5.520,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0029 - PANECA DE PRESSÃO, 10 LT, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE E METÁLICA, COM ALIVIADOR DA PRESSÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO DA TAMPA, ALÇAS EM BAQUELITE E SEGURANÇA CERTIFICADA PELO INMETRO. - REAL - Valor Referência: 161,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | REAL | 3,00 Unidade | 150,00 | 450,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0030 - PICADOR DE LEGUMES MÉDIO EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM FACAS EM INOX, FABRICADO DE CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM FACAS EM AÇO INOX 10 MM, SUA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ FORMA UMA PELÍCULA DE



ALTO ACABAMENTO, UNIFORMIDADE E RESISTÊNCIA, MEDIDAS: ALTURA: 540 MM, LARGURA: 270 MM, COMPRIMENTO: 370MM; PESSO: 2,4KG - REAL - Valor Referência: 127,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| J.S.R MERCANTIL LTDA | REAL | 10,00 Unidade | 119,00 | 1.190,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0031 - PRATO FUNDO TRANSPARENTE DE VIDRO 22 CM. - NADIR - Valor Referência: 7,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | NADIR | 70,00 Unidade | 7,20 | 504,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0032 - SUPORTE PARA COPO (DE PAREDE), MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: DISPENSADOR, CAPACIDADE:100 COPOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO, APLICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 150 ML - PREMISSE - Valor Referência: 44,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | PREMISSE | 20,00 Unidade | 39,50 | 790,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0033 - TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO, COM BORDAS COSTURADAS MEDINDO 35X35CM. - FLANEMBERG - Valor Referência: 10,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|------------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | FLANEMBERG | 20,00 Unidade | 10,15 | 203,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

0034 - CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR 78 L COM TAMP A E TRAVAS LATERAIS; MATERIAL: PLÁSTICO; VOLUME: 78,0 L. DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 63,5X45,3X40,1 CM. - POLIBRAS - Valor Referência: 145,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| RADIANY F MALHEIRO | POLIBRAS | 20,00 Unidade | 142,00 | 2.840,00 | Homologado em 21/05/2024 14:55:35 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

